平成30年４月21日

吹 奏 楽 部 顧 問 殿

吹 奏 楽 団 団 長 殿

吹 奏 楽 連 盟 理 事殿

徳島県吹奏楽連盟事務局長

［ 公 印 省 略 ］

徳島県吹奏楽連盟主催

『龍谷大学吹奏楽部による課題曲講習会』の受講団体募集について（御案内）

日ごろは，吹奏楽活動の推進に御協力を頂き，厚くお礼申し上げます。

さて，当連盟主催で標記の講習会を企画し，受講団体を募集しています。

つきましては，別紙の申込書に必要事項を記入し，期日までに郵送またはＦＡＸをお願いし

ます。受講団体は上限に達した場合，お断りすることがあります。予め，御了承ください。

お忙しいとは存じますが，よろしくお願い申し上げます。

１ 日 時 平成30年６月９日（土）13:00～17:00（予定）

※9:99～12:00は会場にて，個人練習可能

２ 場 所 鳴門市文化会館（鳴門市撫養町南浜字東浜24番地7）

３ 主 催 徳島県吹奏楽連盟

４ 受講料 無料

５ 講 師 若林 義人（龍谷大学吹奏楽部音楽監督）

郷間 幹男（ウインズスコア代表） 調整中

龍谷大学吹奏楽部

６ 形 式 龍谷大学吹奏楽部がモデルバンドとなり、若林義人音楽監督が2018年度全

日本吹奏楽コンクール課題曲を指揮と解説。楽器を持って参加した中高生

と共にステージで一緒に演奏し、生徒からの質問や顧問の先生の指揮講習

会も実施予定。

７ 備 考 打楽器は，連盟（龍谷大学）で準備します。

受講団体は，管楽器及び打楽器奏者はスティックを持参してください。

徳島県吹奏楽連盟事務局 稲垣 達也

〒770-0003

徳島県徳島市北田宮４丁目１３番６号 徳島県立城北高等学校内

職場電話 088-631-8105／職場ＦＡＸ 088-632-7975／

携帯電話 090-8280-4889

E-mail inasax@ezweb.ne.jp(携帯電話)／

inasax@mm.pikara.ne.jp(自宅ＰＣ)

inagaki-tatsuya-1@mt.tokushima-ec.ed.jp(職場ＰＣ)

課題曲講習会申込書

2018年度課題曲講習会に参加します（講習会は最後まで参加をお願いします）

団 体 名

参 加 部 員 数

予定の課題曲

（番号に○を Ⅱ マーチ・ワンダフル・ヴォヤージュ（一ノ瀬 季生）

付けてくださ

い） Ⅳ コンサート･マーチ「虹色の未来へ （郷間 幹男）」

Ⅴ エレウシスの祭儀（咲間 貴裕）

参加顧問名① 指揮希望 する しない

参加顧問名② 指揮希望 する しない

参加顧問名③ 指揮希望 する しない

質問（課題曲番号と質問事項を書いてください）

郵送の場合 〒770-0003 徳島県徳島市北田宮４丁目13番６号

徳島県立城北高等学校 稲垣 達也 宛

ＦＡＸの場合 ０８８－６８６－７８３９（稲垣自宅）

※送信票は不要です。この用紙のみ，ＦＡＸしてください。